РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

01.11.2013                                       г.Заозерный

№ 43-281р
О назначении на должность

председателя контрольно-счетного

органа Рыбинского района

В соответствии с п. 6 ст. 6  Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», п. 1 ст. 4 решения районного Совета депутатов от 02.10.2013г.  № 41-259р «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Рыбинского района»    руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить Ефимову Наталью Геннадьевну председателем контрольно-счетного органа Рыбинского района.

2. Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Голос времени».
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава района

         С.М. Колесов